
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

10.06.2020 № B-1691

О результатах Международного педагогического конкурса "Инновационный поиск в образовании"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Ержанова Зеннат Амангалдыковна ДП-1691-99101 от 08.06.2020
6) Прискокова Анна Сергеевна ДП-1691-99536 от 08.06.2020
7) Рашидова Мияфат Надировна ДП-1691-100246 от 08.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса "Инновационный поиск в образовании"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Хомушку Чаймаа Климовна Построим дом 1 место ДП-1691-98199

2 Карнаухова Елена 
Владимировна

Олимпиада по "Швейному делу" 7-9 
классы (ОВЗ) 1 место ДП-1691-99566

3 Кондратьева Ирина 
Васильевна Единица измерения килограмм 1 место ДП-1691-

100232

4 Жанна Александровна 
Никишина

Использование логико-смыслового 
моделировнаия при подготовке 
обучающихся к итоговому 
сочинению за курс общей полной 
школы

1 место ДП-1691-
100399

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


